
الله همچنان  کوبنده حزب  لبنان: حمات   
صهیونیست ها را در وحشت نگه داشته است به 
طوری که مقامات این رژیم از ساکنان شهرک های 
الجلیل غربی خواسته اند که از تجمع پرهیز کنند 
و در نزدیکی پناهگاه به سر ببرند.اسرائیل هیوم 
به نقل از شهردار صفد گفت: شهر فروپاشیده و 
به سیبل حمات حزب الله تبدیل شده است. 
اوضاع عادی در شهر تبدیل به اوضاع فوق العاده 
شده و کابینه باید کاری کند.از سوی دیگر 
رئیس کمیسیون خارجی و امنیت کنست رژیم 
صهیونیستی اعام کرد که ساکنان شمال بر اساس 

وعده های خیالی بازگردانیده نمی شوند.

 پاکستان: وزیر سابق امور خارجه پاکستان و 
رئیس فعلی کمیسیون روابط خارجی مجلس این 
کشور در واکنش به تحریم های یکجانبه آمریکا 
علیه جمهوری اسامی ایران اظهار داشت: جبهه 
غرب درصدد پایداری هژمونی دلار است درحالی 
که تحریم های یکجانبه علیه ملت ها چیزی جز 
جنایت نیست.خانم حنا ربانی در یک گفت وگوی 
تلویزیونی در اسام آباد افزود: معتقدم که کشور من 
موظف به پیروی از تحریم های یکجانبه نیست اما 
قدرت های بزرگ با استفاده از ابزارهای سیاسی و 

اقتصادی حرف خود را به کرسی می نشانند.

 اردن: رسانه های اردنی خبر دادند که کابینه 
این کشور استعفای خود را تقدیم عبدالله دوم 
اردن کرد.الخصاونه طولانی ترین مدت  پادشاه 
نخست وزیری در دوره پادشاهی عبدالله دوم از 
سال ۱۹۹۹ تاکنون را به نام خود ثبت کرد. وی در 

۷ اکتبر ۲۰۲۰ مأمور به تشکیل کابینه شده بود.

 فرانسه: رهبر حزب چپ افراطی »فرانسه 
تسلیم ناپذیر« گفت: ما از متحدان خود در جبهه 
جدید مردمی می خواهیم به طرح استیضاح مکرون 
رای دهند تا این طرح به کمیسیون قوانین ارسال 
شود. ژان-لوک مانشون، رهبر حزب چپ افراطی 
»فرانسه تسلیم ناپذیر« در صفحه کاربری خود در 
ایکس اعام کرد: طرح استیضاح )امانوئل( مکرون 
)رئیس جمهور فرانسه( روز سه شنبه به مجمع 
ملی فرانسه که )ائتاف احزاب چپ موسوم به( 
جبهه جدید مردمی در آن اکثریت را در دست 

دارند، ارائه خواهد شد.

 هلند: پلیس هلند از بازداشت موقت ده ها هزار 
نفر از فعالان زیست محیطی در پایتخت این کشور 
در جریان اعتراضات علیه سیاست های اقلیمی دولت 
خبر داد. پلیس هلند تظاهرات فعالان آب و هوا در 
این کشور را متوقف کرد. پلیس لاهه اعام کرد که 
حدود 35۰ نفر به طور موقت در جریان این اعتراضات 
دستگیر شدند.فعالان اقلیم یک بزرگراه در نزدیکی 
پارلمان لاهه را برای چند ساعت مسدود کردند. آنها 

به یارانه سوخت های فسیلی اعتراض کردند.

 مصر: بدر عبدالعاطی، وزیر خارجه مصر امروز 
یکشنبه در چارچوب تقویت روابط قاهره و مسکو، 
عازم روسیه شد.طبق اعام وزارت خارجه مصر، 
عبدالعاطی قرار است در این سفر با مقامات ارشد 
روسیه درباره راه های پیشبرد همکاری دو جانبه و 
تبادل دیدگاه ها در خصوص مسائل دارای اهمیت 

مشترک مذاکراتی داشته باشد.

 هشدار روسیه به آمریکا 
درباره استقرار موشک های میان برد

معاون وزیر خارجه روسیه با تاکید بر اینکه پاسخ 
مسکو به استقرار موشک های میان برد و کوتاه برد 
آمریکایی در ژاپن، جامع و نظامی-فنی خواهد بود، 
افزود: واشنگتن خطر بازی  که در اوکراین ادامه 
می دهد، را دست کم گرفته و طرف روسی برای هر 

وضعیتی آمادگی دارد.
سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه، 
در حاشیه هفتمین نشست رسانه ای بریکس اعام 
کرد که مسکو در صورت استقرار موشک های 
میان برد و کوتاه برد آمریکایی در خاک ژاپن، 
پاسخی جامع و نظامی-فنی به آن خواهد داد. وی 
در این خصوص به خبرنگاران گفت: »بگذارید ابتدا 
به سمتی پیش بروند که اکنون به عنوان شایعات 
در حال گردش است، سپس مسلماً پاسخی جامعی 
از طرف روسیه، از جمله در  عرصه نظامی-فنی، 

دریافت خواهند کرد«. 
همچنین  »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه اعام کرد که این کشور تحریم های 
آمریکا علیه رسانه های خود را بی پاسخ نمی گذارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اعام کرد 
که تحریم های جدید واشنگتن که رسانه های 
 روسیه از جمله گروه رسانه ای بین المللی

Rossiya Segodnya را هدف قرار می دهد، به 
عنوان یک کارزار سازمان دهی شده تلقی می شود و 
بی پاسخ نخواهد ماند. وزارت دفاع روسیه از انهدام 
گسترده تسلیحات نظامی ارتش اوکراین خبر داد.
وزارت دفاع روسیه اعام کرد که وزارت دفاع 
روسیه اعام کرد که نیروهای هوافضای روسیه 
دو فروند جنگنده »سوخ و۲۷« اوکراین را در 
۲۴ ساعت سرنگون کردند. از سوی دیگر  »اولاف 
شولتز« صدراعظم آلمان می گوید با متحدان غربی 
برلین برای تأمین تسلیحات دوربرد برای اوکراین 

همراهی نمی کند.

نیمچه گزارش

عملیات  یک  پیام های 

در ادامه تحولات مربوط به فلسطین، سرتیپ یحیی سریع 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن جزئیات عملیات موشکی و 
منحصر بفرد دیروز ارتش این کشور علیه تل آویو را اعام 
کرد و افزود که این رویداد برای نخستین بار در تاریخ 
جعلی دشمن صهیونیستی صورت گرفت.یحیی سریع در 
بیانیه ای اعام کرد که عملیات ز علیه تل آویو با موشک 
بالستیک فراصوت جدید انجام شد، این موشک به هدف 
خود رسید و سامانه های پدافندی دشمن در رهگیری و 

مقابله با آن شکست خورد.
این عملیات با موفقیت در حالی صورت گرفته که در باب 
آن چند نکته قابل توجه است. نخست آنکه استفاده از 
موشک های پیشرفته بومی ساخت یمنی ها نشان می دهد 
که سیاست تحریم و فشار علیه این کشور و مقاومت عما 
شکست خورده است و بومی سازی توان دفاعی موجب 
شده تا یمن بتواند هر روز ابعاد جدیدی از ایستادگی در 

برابر رژیم صهیونیستی را به نمایش گذارد. 
دوم آنکه یمنی ها با این عملیات نشان دادند که هر زمان 
که بخواهند می توانند انتقام تجاوز صهیونیست ها به 
الحدیده را بگیرند و صرفا در انتظار زمان و مکان مناسب 
برای این مهم می باشند. سوم آنکه این عملیات باردیگر 
تهی بودن ادعای برتر بودن توان نظامی و سامانه های 

موشکی صهیونیست ها را نشان داد. چنانکه ارتش رژیم 
صهیونیستی پس از چند ساعت سکوت به شکست سامانه 
پدافند هوایی این رژیم در رهگیری موشک شلیک شده 
توسط نیروهای مسلح یمن و اصابت آن به تل آویو اعتراف 
کرد.ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعام کرد: 
تحقیقات اولیه نشان می دهد موشک پرتاب شده توسط 
حوثی ها )انصارالله یمن( در آسمان منفجر شده و بقایای 
آن به ایستگاه مترو »مودیعین« در نزدیکی فرودگاه »بن 
گوریون« در تل آویو اصابت کرده است.در ادامه این بیانیه 
با اذعان به شکست در رهگیری موشک ارتش یمن، 
آمده است: تاش هایی توسط سامانه های پدافند هوایی 
»حیتس« و »گنبد آهنین« برای رهگیری موشک پرتاب 
شده انجام شد و نتایج آن همچنان در دست بررسی است.

چهارم آنکه این عملیات بار دیگر ثابت کرد که 
اجماع سازی آمریکایی نیز دیگر توان حمایت از رژیم 
صهیونیستی را ندارد. حقیقت آن است که آمریکا و چند 
کشور غربی با رزم ناوهایشان در دریای سرخ در برابر 
یمن قرار دارند حال آنکه یمنی ها از یک سو کشتی های 
در مسیر سرزمین های اشغالی را هدف قرار می دهند و از 
سوی دیگر نیز هر زمان که بخواهند عملیات موشکی و 
پهپادی علیه رژیم صورت می دهند و این یعنی شکستی 
سنگین برای توان نظامی و دفاعی آمریکا. بر این اساس 
پیام نهایی این عملیات را می توان این جمله دانست که 
امروز تعیین کننده شرایط منطقه و میدان، جبهه مقاومت 
است و نه آمریکا و رژیم صهیونیستی و در نهایت این غزه 

و مقاومت است که پیروز نبرد خواهد بود. 

یادداشت

گزارش

در شکستی دیگر برای صهیونیست ها در برابر مقاومت، سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن حمله موشکی این کشور به رژیم اسرائیل را تأیید و اعام کرد که با موشک 

بالستیک ما فوق صوت یافا در فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است.
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعام کرد که نیروهای 
مسلح این کشور طی عملیاتی تافی جویانه، با موشک فراصوت منطقه یافا را در 
اراضی فلسطین اشغالی هدف قرار داده اند.او گفت: موشک  ارتش یمن با طی 
مسافت، به هدف خود در اراضی اشغالی رسیده است و سامانه های دفاعی رژیم 

اسرائیل قادر به رهگیری آن نشده اند.
سرتیپ یحیی سریع گفت: موشک جدید با طی مسافت ۲۰۴۰ کیلومتر در عرض 
۱۱ دقیقه به اراضی اشغالی رسیده است.سخنگوی ارتش یمن گفت: این عملیات 
موشکی یمن، ترس و هراس را در دل صهیونیست ها انداخته است و عملیات 
منحصر به فرد امروز در چارچوب مرحله پنجم و شاهکار تاش های قهرمانان 
نیروی موشکی یمن است که توانسته اند فناوری ها را توسعه دهند.او تأکید کرد: 
موانع جغرافیایی، حمات آمریکا و انگلیس و سامانه های راداری و جاسوسی و 
رهگیری هرگز نمی تواند مانع از کمک یمن به مردم فلسطین شود.منابع عبری از 
پرتاب یک یا چند فروند موشک زمین به زمین بالستیک از یمن به سوی مناطق 

مرکزی اراضی اشغالی خبر دادند.
ارتش رژیم صهیونیستی در پی این حمله به ناتوانی در هدف قرار دادن این 
موشک اذعان کرد و از برخورد آن به تل آویو خبر داد.بنابر اعام کانال ۱۲ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی این موشک که از یمن پرتاب شده به منطقه ای 
در نزدیکی یک فرودگاه در تل آویو اصابت کرده است.برخی منابع اعام کردند 
موشک پرتاب شدت از یمن، موشک بالستیک حاطم ۲ بوده که از موشک های 
پیشرفته نیروهای مسلح یمن محسوب می شود.رسانه های عبری زبان گزارش 
دادند که حمات یمن به اراضی اشغالی به پایان نرسیده و این کشور، تل آویو را 

به غافلگیری ها و نه یک غافلگیری تهدید کرده است.
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد: ارتش اسرائیل در خصوص 
شکست اطاعاتی درباره شلیک این موشک که به مرکز اسرائیل اصابت کرد 
تحقیق می کند چرا که این موشک مسافت زیادی را از سمت یمن پیموده 
و شناسایی نشد.منابع ویژه یمنی به شبکه خبری المیادین اعام کردند که 
نمی توان به روایت صهیونیست ها در خصوص عملیات انجام شده ارتش یمن در 

سرزمین های اشغالی اعتماد داشت.

این منابع تصریح کردند که ارتش یمن وعده انجام عملیات دقیق و غافلگیر 
کننده را داده و تمامی وعده های خود را بدون استثنا عمل خواهد کرد. عملیات 
یمنی ها تنها یک واکنش نخواهد بود، بلکه با عملیاتی دقیق و برنامه ریزی شده 
و استراتژیک دنبال خواهد شد.بر اساس این گزارش یمنی ها تصریح کردند 
که دشمن صهیونیستی از این به بعد نباید روی سامانه های موشکی خود 
حساب باز کند.رسانه های رژیم صهیونیستی اعام کردند که در نتیجه حمله 
موشکی صورت گرفته به سرزمین های اشغالی، حرکت قطارها در بیشتر مناطق 

سرزمین های اشغالی متوقف شده است.
رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که موشک یمنی شلیک شده به 
سمت اراضی اشغالی یک موشک بسیار قوی و مافوق صوت بوده است که 
توانست تمام لایه های دفاعی این رژیم را کنار بزند.به دنبال اصابت یک موشک 
بالستیک دوربرد یمنی به قلب اراضی اشغالی بیش از ۲ میلیون صهیونیست به 
سمت پناهگاه ها فرار کردند.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی: موشک بالستیک یمن 
۲۰۰۰ کیلومتر را تنها در ۱5 دقیقه طی کرده استصهیونیست ها اذعان کردند 
که یمن برای چندمین بار موفق شد به سیستم های دفاعی رژیم صهیونیستی 

نفوذ کند.
در واکنش به حمله موشکی منحصربفرد نیروهای مسلح یمن به تل آویو، نخست 

وزیر رژیم صهیونیستی گفت که انصارالله یمن بهای سنگینی خواهد داد.عابد 
الثور، معاون بخش عقیدتی وزارت دفاع یمن اعام کرد: دیگر جای امنی در 
»اسرائیل« )فلسطین اشغالی( وجود ندارد.»گادی آیزنکوت«، نماینده کنست و 
رئیس اسبق ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی در واکنش به حمله موشکی یمن 
که قلب سرزمین های اشغالی را هدف قرار داد، گفت: واقعیت به طرز چشمگیری 

تغییر کرده است.
حزب الله عراق با صدور بیانیه ای اعام کرد که عملیات امروز یمن، رعب و 
وحشت را در دل های بیش از دو میلیون صهیونیست وارد کرد.گردانهای حزب 
الله عراق در بیانیه خود اعام کرد: به برادرانمان در یمن به خاطر این ایستادگی 
و شجاعت که مافوق فناوری های تسلیحاتی دشمنان است، در هدف قرار دادن 

عمق رژیم صهیونیستی تبریک می گوییم.
رهبر انصارالله یمن در سخنرانی به مناسبت میاد پیامبر اکرم )ص( با تاکید بر 
تصمیم صنعا برای ادامه حمایت از غزه، اعام کرد که عملیات های آتی کشورش 
بزرگتر خواهند بود. عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن اظهار داشت: عملیات  
نیروهای یمن با موشک جدید پیشرفته یمنی در چارچوب مرحله پنجم تشدید 
تنش علیه دشمن انجام شد. الحوثی تاکید کرد: به خواست خدا آنچه در راه است 
بزرگتر خواهد بود.وی ادامه داد: نیروهای ما به نبرد خود در دریا ادامه می دهند 

و این عملیات موفقیت آمیز و بسیار موثر است.
همچنین جنبش حماس در بیانیه ای ضمن تمجید از حمله نیروهای مسلح 
یمن به تل آویو، این عملیات را پاسخ طبیعی به جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
منطقه ارزیابی کرد.در بیانیه جنبش حماس آمده است: ما در جنبش مقاومت 
اسامی )حماس( حمله موشکی نیروهای مسلح یمن و برادران انصارالله به عمق 
رژیم صهیونیستی را می ستاییم و آن را پاسخی طبیعی به تجاوزات این رژیم به 
ملت فلسطین، یمن برادر و منطقه عربی می دانیم. ما تاکید می کنیم که دشمن 
صهیونیستی تا زمانی که تجاوزات وحشیانه خود را علیه ملت ما در نوار غزه 

متوقف نکند، از امنیت برخوردار نخواهد شد.
حماس اضافه کرد: آنچه که جبهه های مقاومت در یمن، لبنان و عراق از ادامه 
عملیات پشتیبانی و رویارویی مستقیم با دشمن صهیونیستی انجام می دهند، 
حق ذاتی مقاومت امت اسام و ملت های آن بوده و تاییدی بر وحدت امت اسام 
و سرنوشت مشترک آن در مقابله با پروژه صهیونیستی و هژمونی استعماری آن 

در فلسطین و منطقه عربی است.
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یک رسانه صهیونیستی فاش کرد که ارتش این رژیم، 
پناهجویان آفریقایی را در جنگ علیه غزه از نزدیک به 
یک سال گذشته تاکنون، به کار گرفته و به آنها وعده 

ارائه تسهیات داده است.
 در حالی که از ابتدای جنگ غزه گزارش های متعددی 
درباره استفاده رژیم صهیونیستی از مزدوران خارجی 
برای شرکت در جنگ منتشر شده بود، روزنامه عبری 
هاآرتص امروز در گزارشی فاش کرد که ارتش اسرائیل 
از پناهجویان آفریقایی برای جنگیدن در غزه استفاده 
می کند.این رسانه به نقل از مقامات رژیم اشغالگر 
گزارش داد که ارتش اسرائیل از پناهجویان آفریقایی در 
ازای اعطای اقامت دائم در اسرائیل )فلسطین اشغالی( 
برای مشارکت در جنگ غزه استفاده می کند.مقامات 
صهیونیست که به شکل غیر رسمی با هاآرتص صحبت 
می کردند، گفتند که این پروژه )استفاده از پناهجویان 
برای جنگ در غزه( به صورت سازماندهی شده و تحت 
هدایت مشاوران حقوقی ارتش و البته بدون در نظر 
گرفتن جنبه اخاقی جذب پناهجو در حال اجراست.
روزنامه هاآرتص در ادامه اعام کرد که تاکنون به هیچ 
یک از پناهجویانی که در جنگ غزه شرکت کرده اند، 
اقامت رسمی داده نشده است. در حال حاضر حدود 3۰ 
هزار پناهجوی آفریقایی که اغلب آنها جوان هستند در 
اراضی اشغالی زندگی می کنند و حدود 35۰۰ سودانی 
اقامت موقت دارند.این در حالی است که چندی قبل 
وب سایت انگلیسی میدل ایست آی در گزارشی اعام 
کرد که ارتش اسرائیل از مزدوران خارجی برای شرکت 

در جنگ غزه استفاده می کند.خبر دیگر آنکه اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه گفت که در نوار غزه یک قتل عام 
شبیه نسل کشی دهه ۹۰ میادی بوسنی و هرزگووین 
جریان دارد.همچنین نروژ بر لزوم اقدام جامعه جهانی 
و سایر کشورهایی که هنوز کشور فلسطین را به 
رسمیت نشناخته اند، جهت مشارکت جدی در به 
رسمیت شناختن این کشور تاکید کرد.رسانه های 
مختلف نوشتند نروژ بر لزوم اقدام جامعه جهانی 
و کشورهایی که هنوز کشور فلسطین را به رسمیت 
نشناخته اند، برای مشارکت در این امر تاکید کرد.در 
همین رابطه، »اسپن بارت ایده« وزیر خارجه نروژ اظهار 
کرد: از کشورهای دیگر درخواست جدی کردیم تا 
 مشارکت جدی در به رسمیت شناختن جهانی فلسطین 

داشته باشند.
مفتی عمان از خروج باشگاه »العامرات« از مسابقات 
بین المللی به دلیل حضور باشگاهی به نمایندگی از 
رژیم صهیونیستی در آن، تمجید کرد.شیخ »احمد بن 
حمد الخلیلی« مفتی عمان با انتشار پیامی در پلتفرم 
»ایکس« نوشت: ما از اقدام باشگاه فرهنگی ورزشی 
العامرات عمان برای خروج از یک مسابقه بین المللی که 
در آن رژیم صهیونیستی شرکت داشت، خرسندیم و از 
اقدام آن تمجید می کنیم.طبق گزارش وبسایت »الخلیج 
آناین« وی با اشاره به اینکه باشگاه العامرات از ثبت 
موضع شرافتمندانه در همبستگی با مظلومان غزه و 
فلسطین خودداری کرد، از موضع باشگاه و مدیریت آن 

تشکر و قدردانی کرد.

استفاده اسرائیل از پناهجویان آفریقایی در جنگ غزه
رسانه ها در انگلیس به نقل از یک منبع پلیس اعام 
کردند این نیرو همچنان در تعقیب افرادی است که در 
تظاهرات خشونت آمیز و آشوب های ماه گذشته در این 

کشور نقش داشتند.
 پس از اعتراض ها و آشوب های گسترده در شهر های 
انگلیس دولت این کشور از نیر وهای پلیس خواست 
همه افرادی را که در تظاهرات خشونت بار و آشوب های 
هفته های گذشته این کشور نقش داشتند دستگیر و به 
دادگاه ها معرفی کنند. همزمان دولت از نظام قضایی 
این کشور خواست با فوریت این افراد را محاکمه و بدون 

اغماض مجازات کند. 
یک منبع پلیس به رسانه ها ی انگلیسی گفته دستکم 
صد نفر دیگر در لیدز شناسایی شده اند و برای دستگیری 
تحت تعقیب هستند.پلیس انگلیس پیش تر گفته بود 
از همه وسایل و تجهیزات از جمله دوربین لباس های 
پلیس، دوربین خیابان ها و دوربین مدار بسته اماکن 
و ساختمان ها برای شناسایی افرادی که در تظاهرات 
خشونت آمیز و آشوب های اخیر حضور داشتند استفاده 
می کند تا همه افرادی را که به گونه ا ی در این وقایع 
نقش داشتند دستگیر کند.بر اساس تازه ترین گزارش 
پلیس تاکنون حدود هزار و چهارصد نفر دستگیر و روانه 
دادگاه ها شدند. در میان دستگیر شدگان کودکان ۱۱ 
ساله تا افراد نزدیک به هفتاد ساله وجود دارند.تجمعات 
اعتراضی و آشوب ها در انگلیس پس از آن آغاز شد 
که سه کودک به دست یک جوان انگلیسی مسیحی 
با ضربات کارد به قتل رسید که بافاصله نژاد پرستان 

سفید پوست آن را به مهاجران و مسلمانان نسبت دادند. 
خبر دیگر از انگلیس آنکه در روند جمع آوری و اخراج 
پناهجویان از انگلیس به رواندا برخورد های »غیرانسانی« 

صورت گرفته و پناهجویان ضرب و شتم شده اند.
تحقیقات دولت جدید انگلیس نشان می دهد که 
طی عملیات »بیهوده« دولت پیشین این کشور برای 
جمع آوری و اخراج پناهجویان به کشور رواندا در شرق 
آفریقا، با این افراد برخورد های »غیرانسانی« صورت 
گرفته و به دفعات از زور و برخورد فیزیکی علیه آنان 
استفاده شده است.به گزارش گاردین، اسناد به دست 
آمده همچنین نشان می دهد که ۴ نفر از پناهجویان 
پس از دستگیری تاش کرده اند به خود آسیب بزنند.  
ریشی سوناک، نخست وزیر پیشین انگلیس در ماه مه 
اعام کرد که طرح اخراج پناهجویان به رواندا قبل از 
انتخابات عمومی این کشور متوقف خواهد شد. با این 
حال اسناد نشان می دهد که دستگیری پناهجویان تا 
دست کم یک هفته قبل از انتخابات عمومی زودهنگام 

ادامه داشته است.  
فران هیتکوت، دبیر کل اتحادیه خدمات عمومی و 
بازرگانی انگلیس گفت: »آنچه که ما را نیز نگران می کند 
این است که ریشی سوناک به خوبی می دانست طرح 
رواندا بیهوده است و باعث ناراحتی افراد می شود، اما 
همچنان به اجرای آن ادامه داد«.  گفتنی است؛ دولت 
محافظه کار انگلیس در آوریل سال ۲۰۲۲ اعام کرد که 
هر پناهجویی که به صورت غیرقانونی از فرانسه وارد 

انگلیس شود، به کشور رواندا اخراج خواهد شد.

پلیس انگلیس همچنان در تعقیب معترضان

عملیات جدید مقاومت 2 میلیون صهیونیست را روانه پناهگاه کرد 

موشک مافوق صوت یمنی ها در قلب »یافا«

ونزوئا از دستگیری سه شهروند آمریکایی به اتهام توطئه برای بی ثبات سازی 
این کشور خبر داد.

یک مقام عالی رتبه ونزوئایی اعام کرد که سه شهروند آمریکایی، دو اسپانیایی 
و یک شهروند اهل جمهوری چک را به اتهام ارتباط با طرح هایی برای بی ثبات 
سازی این کشور آمریکای جنوبی، دستگیر کرده است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه ونزوئا اظهار کرد یک نظامی آمریکایی را در ونزوئا دستگیر کرده و 
از گزارش هایی درباره دستگیری دو شهروند دیگر آمریکایی اطاع دارد. وی 
همچنین دست داشتن آمریکا در هر توطئه ای برای براندازی دولت ونزوئا را 

رد کرد.
مقامات ونزوئا در حالی این اظهارات را بیان کردند که به نظر می رسد کاراکاس 
به دولت شدت بخشیدن به تنش های اخیر خود با اسپانیا پس از پناهنده 
شدن رهبر مخالفان این کشور به اسپانیا در پی شکست در انتخابات ریاست 
جمهوری در مقابل نیکاس مادورو در ماه جولای است.وزیر کشور ونزوئا در 

یک کنفرانس خبری در این باره گفت: دو شهروند اسپانیایی به اتهام ارتباط با 
سرویس مخفی این کشور و طراحی نقشه ترور یک شهردار دستگیر شدند.وی 
همچنین سه شهروند آمریکایی و یک شهروند اهل جمهوری چک را به دست 
داشتن در اقدامات تروریستی از جمله طرح هایی برای ترور مادورو و دیگر 
مقامات این کشور، متهم کرد.این مقام ونزوئایی خاطرنشان کرد این گروه ها 
به دنبال اختال در رفاه و آسایش کشور هستند و ما به عنوان دولت، به هر 
تاشی برای بی ثبات سازی کشور پاسخ خواهیم داد. همچنین حدود ۴۰۰ قبضه 
اسلحه ساخت آمریکا ضبط شده است.در همین حال، وزارت امور خارجه آمریکا، 
اعام کرد که واشنگتن در هیچ تاشی برای سرنگونی نیکولاس مادورو رئیس 
جمهور ونزوئا، دست ندارد.سخنگوی این وزارت خانه تصریح کرد هر ادعایی در 

مورد دست داشتن آمریکا در توطئه ترور مادورو، نادرست است. ایالات متحده 
به حمایت از راهکارهای دموکراتیک برای بحران سیاسی ونزوئا ادامه می دهد.

این مقام آمریکایی در حالی که از ذکر جزئیات بیشتر در این باره به علت 
ماحظات امنیتی خودداری کرد، خاطرنشان کرد ما به دنبال اطاعات بیشتر در 

این مورد هستیم. ما شرایط را از نزدیک ارزیابی می کنیم.         
وزارت امور خارجه اسپانیا نیز در گفتگو با رویترز از دولت ونزوئا خواست تا 
اطاعات بیشتری در این باره منتشر کنند.مخالفان دولت ونزوئا طبق سیاق 
گذشته مدعی تقلب در انتخابات ریاست جمهوری شده و مدعی شده اند »ادموندو 
گونزالز« با کسب ۷3.۲ درصد از آرای رأی دهندگان به پیروزی دست پیدا کرده 
است. آنها از زمان اعام پیروزی مادورو، اعتراضات گسترده ای در سراسر این 
کشور به رهبری گونزالز به راه انداختند.در حالی که دولت آمریکا، نیکولاس 
مادورو رئیس جمهور ونزوئا را به فساد و تروریسم مواد مخدر متهم کرده، 

دادگاه عالی این کشور پیروزی مادورو در انتخابات را تایید کرد.

خنثی سازی کودتای آمریکایی در ونزوئلا

علی تتماج 


